Tiene una superficie de 157
metros 50 decímetros cuadrados. Inscrita la hipoteca
que se ejecuta en este procedimiento, en el Registro
de la Propiedad de Sanlúcar La Mayor, al tomo
1.759, libro 80 de Villanueva, folio 14, finca 3.759,
inscripción cuarta.

Tipo de subasta: Nueve millones novecientas
ochenta y seis mil pesetas (9.986.000) pesetas.

Sanlúcar La Mayor, 5 de febrero de 2001.—El/La
Jueza.—El/La Secretario.—14.270.$

SANTANDER

Edicto

En cumplimiento de lo acordado por el Juez del
Juzgado de Primera Instancia número 3 de San-
tander, en providencia de esta fecha dictada en la